
 

C.A.P.  83023         
COMUNE DI LAURO 

 (PROVINCIA DI AVELLINO) 
 

 
ORDINANZA SINDACALE 

 
REG. GEN. N. 36 DEL 20-08-2025 

 
 

 
OGGETTO:   Chiusura uffici comunali in occasione della Festa Patronale 

 

IL SINDACO 
 
Premesso che nei giorni 25 e 26 agosto 2025 si terrà a Lauro la Festa Patronale dei Santi 
Rocco e Sebastiano; 
 
Considerato il carattere semi-festivo dei predetti giorni in occasione della festa dei Santi 
Patroni “ San Rocco e San Sebastiano”; 
 
Dato atto che con ordinanza  sindacale n. 11 del 14/03/2022 ad oggetto: “ Modifica orario 
di servizio”, è stato disposto di effettuare il rientro pomeridiano nei giorni  di lunedì  e 
giovedì dalle ore 15,00 alle ore 18,00; 
 
Considerato che  il 25 agosto 2025 ricorre di lunedì,  per cui è  opportuno effettuare la 
chiusura degli uffici comunali alle ore 13,00; 
  
 
Visto l’art. 50 del D. Lgs. 18 agosto, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con  atto  di  Giunta  
Comunale  n. 43 del 27/03/2019;  
 
 

ORDINA 
 

-  la chiusura degli uffici comunali per il giorno 25 agosto 2025  alle ore 13,00;  
 

- di dare atto che il debito orario derivante da detta sospensione, sarà recuperato dai 
dipendenti che usufruiranno di tale beneficio  d’intesa con i responsabili degli 
uffici; 

 
- di garantire i servizi di Polizia Locale; 

 
- di trasmettere la presente ordinanza alla Prefettura di Avellino, alla stazione 

Carabinieri di Lauro, al Commissariato di P.S. di Lauro; 
 

- di dare al presente provvedimento la massima pubblicità, anche mediante 
pubblicazione sul sito comunale. 

 



 
 
 
 Sulla presente ordinanza si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, del 
D. Lgs. 267/2000. 
 
 IL SINDACO 
 Sig. Rossano Sergio BOGLIONE 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 
 
 


